

PRO JYLLAND A/S
CVR-nr. 36056258
Grønhøjvej 8
8450 Hammel

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Frank Hovmand Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRO JYLLAND A/S

Grønhøjvej 8

8450 Hammel

CVR-nr.: 36056258

Hjemsted: Hammel

Regnskabsår: 01.08.2014 - 31.12.2015

Bestyrelse

Svend Aage Skjellerup Nielsen, Formand

Ole Christensen

Frank Hovmand Christensen

Direktion

Frank Hovmand Christensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse af bygninger og hovedentreprise samt entreprenørarbejde beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er for indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 121 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.982.918
Personaleomkostninger	1	(1.691.608)
Af- og nedskrivninger		<u>(92.676)</u>
Driftsresultat		198.634
Andre finansielle indtægter	2	15.906
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(51.377)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		163.163
Skat af ordinært resultat	4	<u>(41.900)</u>
Årets resultat		<u><u>121.263</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>121.263</u>
		<u>121.263</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.059
Materielle anlægsaktiver		<u>53.059</u>
 Anlægsaktiver		 <u>53.059</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		96.000
Varebeholdninger		<u>96.000</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.779.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		890.655
Andre tilgodehavender		564.932
Tilgodehavender		<u>6.234.900</u>
 Likvide beholdninger		 <u>226.901</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>6.557.801</u>
 Aktiver		 <u><u>6.610.860</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(375.000)
Overført overskud eller underskud		121.263
Egenkapital		<u>246.263</u>
Udskudt skat		41.900
Hensatte forpligtelser		<u>41.900</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		311.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.280.261
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.153
Anden gæld		584.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.322.697</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.322.697</u>
Passiver		<u><u>6.610.860</u></u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	500.000	(375.000)	0	125.000
Årets resultat	0	0	121.263	121.263
Egenkapital ultimo	500.000	(375.000)	121.263	246.263

Med henvisning til selskabslovens § 119 skal vi henlede opmærksomheden på, at selskabets ledelse skal redegøre for selskabets økonomiske stilling på en generalforsamling og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Noter

	2015
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	1.417.347
Pensioner	44.776
Andre omkostninger til social sikring	212.080
Andre personaleomkostninger	17.405
	1.691.608

	2015
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.707
Renteindtægter i øvrigt	2.199
	15.906

	2015
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.302
Renteomkostninger i øvrigt	9.631
Øvrige finansielle omkostninger	23.444
	51.377

	2015
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	41.900
	41.900

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TTV Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for aftale med Vækstfonden er deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 4.000 t.kr., med sikkerhed i driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og lagre.

Vedrørende indgående entreprisekontrakter er der stillet bankgarantier på i alt 440.642 kr. for 2015.

Selskabets bankforbindelse har transport i entreprisenum på 13.572.200 kr. for 2015.